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
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 
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Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Vanlig gateparkering. Det er ingen opparbeidet  
parkeringsplass ved eiendommen. Selgere opplyser  
om at de parkerer i veien nedenfor huset. 

Forsikringsselskap
Frende

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Selgerne har en løpende leieavtale med Universitetet  
i Bergen hvor det er installert en jordskjelvstasjon i  
fjøset. 

Det følger med et vindu som har vært tenkt til  
veggen i vest. 

Fastmontert ribbevegg i stue følger ikke med. 

Energi

Oppvarming
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe. 
‑ Peis. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 4 603

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt  
og feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på  
at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer  
av gebyr/​​​avgift. 

Renovasjonsgebyr kommer fra egen leverandør  
NGIR og koster kr 5 400,‑ per år. Årlig gebyr med  
septikslam hvert 2. år er kr 1 500,‑ per år. 

Formuesverdi primær
Kr 707 908

Formuesverdi primær år
2022
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Formuesverdi sekundær
Kr 2 690 050

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 25 i Solund  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4636/​​​15/​​​4:
30.12.1972 ‑ Dokumentnr: 2331 ‑ 
BESTEMMELSE OM GJERDE
HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
‑ Skjøte. 
‑ Parsellen skal ha vegrett over bruk nr 4 fra  
hovedvegen. Samtidig skal kjøperen ha rett til å  
legge vannbrønn på nordvestsiden av hovedvegen  
og føre vannledning frem til parsellen. Gjerdeplikt  
påhviler kjøper. 
‑ Målebrev. Areal gitt 1 116 kvm. 

4636/​​​15/​​​4:

02.10.1997 ‑ Dokumentnr: 1969 
BESTEMMELSE OM VANN/​​​KLOAKKLEDNING
HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
‑ Kjøper skal ha rett til å føre frem vei, vann, kloakk  
og strømledning over gnr 15 bnr 4 og frem til gnr 15  
bnr 18. 
‑ Gjelder industribygget som er nabo, Solnesvegen  
80. 

4636/​​​15/​​​4:
24.01.1980 ‑ Dokumentnr: 204
ERKLÆRING/​​​ AVTALE
‑ Avtale om vei frem til Solnes. 
‑ Vilkår for bygging av vei med blant annet  
gjerdeplikt, veien skal vedlikeholdes av Solund  
Kommune og at veien skal være for allmenn ferdsel. 

4636/​​​15/​​​4:
29.06.2000 ‑ Dokumentnr: 1130
ERKLÆRING/​​​ AVTALE
‑ Eiere av gnr 15 bnr 4 og 2 gir tillatelse til å bygge  
veg over deres eiendom fra den kommunale vegen  
til Solnes og frem til eiendomsgrensene mellom  
bruk 4 og 2 som går fra Storevatnet til Timrevika. jf.  
trase som er inntegnet på vedlagt kart. 
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